АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Большой Порек
[bookmark: _GoBack]  07.12.2020                                                                                               № 41

[bookmark: Par46]О внесении изменений в постановление от 19.08.2019 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Большепорекского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 19.08.2019 № 41 «Об утверждении административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма» следующие изменения:
   1.1. Название Постановления и в пункте 1 Постановления наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на земельные участки, находящиеся в частной собственности».
   1.2. В названии Регламента и по тексту Регламента наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на земельные участки, находящиеся в частной собственности».
      2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Большепорекского сельского поселения и разместить на официальном сайте Большепорекского сельского поселения.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Большепорекского
сельского поселения                                           И.А.Сомова